

IQ Miljø & Teknik ApS

Birkelund 8, 2950 Trørød

CVR-nr. 42 19 84 55

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025.

Claus Lillelund

Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk



Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	IQ Miljø & Teknik ApS Birkelund 8 2950 Trørød
	E-mail: claus@lillelund.as
	CVR-nr.: 42 19 84 55
	Stiftet: 5. marts 2021
	Hjemsted: Trørød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Lillelund, Direktør
Modervirksomhed	BoRåd ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde teknisk og miljørigtig nedrivning og demontage samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 657.815 mod 272.872 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	4.638.843	2.928.200
1 Personaleomkostninger	-3.587.485	-2.470.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-153.945</u>	<u>-92.681</u>
Driftsresultat	897.413	365.159
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.856</u>	<u>-9.941</u>
Resultat før skat	894.557	355.218
Skat af årets resultat	<u>-236.742</u>	<u>-82.346</u>
Årets resultat	<u>657.815</u>	<u>272.872</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>657.815</u>	<u>272.872</u>
Disponeret i alt	<u>657.815</u>	<u>272.872</u>

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>682.893</u>	<u>540.608</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>682.893</u>	<u>540.608</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>682.893</u>	<u>540.608</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	837.401	628.406
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.654	0
Andre tilgodehavender	63.000	63.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>205.080</u>	<u>46.682</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.114.135</u>	<u>738.088</u>
Likvide beholdninger	<u>1.413.886</u>	<u>723.027</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.528.021</u>	<u>1.461.115</u>
Aktiver i alt	<u>3.210.914</u>	<u>2.001.723</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.796.708	1.138.893
Egenkapital i alt	1.836.708	1.178.893
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	2.826	36.844
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.826	36.844
Kortfristet del af langfristet gæld	34.018	32.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.447	75.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	232.997
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	236.742	82.346
Anden gæld	907.173	362.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.371.380	785.986
Gældsforpligtelser i alt	1.374.206	822.830
Passiver i alt	3.210.914	2.001.723

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	866.021	906.021
Årets overførte overskud eller underskud	0	272.872	272.872
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	1.138.893	1.178.893
Årets overførte overskud eller underskud	0	657.815	657.815
	40.000	1.796.708	1.836.708

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.494.943	2.402.867
Andre omkostninger til social sikring	<u>92.542</u>	<u>67.493</u>
	<u>3.587.485</u>	<u>2.470.360</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.115
Andre finansielle omkostninger	<u>2.856</u>	<u>4.826</u>
	<u>2.856</u>	<u>9.941</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	722.020	197.180
Tilgang i årets løb	<u>296.230</u>	<u>524.840</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.018.250</u>	<u>722.020</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-181.412	-88.731
Årets afskrivninger	<u>-153.945</u>	<u>-92.681</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-335.357</u>	<u>-181.412</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>682.893</u>	<u>540.608</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	36.844	69.718
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-34.018</u>	<u>-32.874</u>
	<u>2.826</u>	<u>36.844</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet pant, i en af virksomhedens biler til en regnskabsmæssig værdi på:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>125</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 60 måneder.

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
